平成27年9月7日
第７２回東京実業団対抗テニス大会
秋季リーグ戦　男女１部所属チーム　殿

(一社)東京都テニス協会実業団委員会
秋季リーグ戦Ｃｏディレクター

第７２回東京実業団対抗テニス大会秋季リーグ戦　男女１部再編成について
標記の件、先週行われた「関東リーグ」の結果、1部編成表を下記の通り、変更します。

１．１部リーグの再編成
①男子

<現状> 1 三井住友海上[駿河台] 1 エームサービス
2 みずほフィナンシャル［大手町］ 2 ＮＩＰＰＯ
3 テニスユニバース[昭和の森] 3 ワールド航空サービス
4 三菱東京ＵＦＪ銀行［関東］ 4 レック興発
5 明治安田生命[東京] 5 三菱マテリアル
6 6 三井不動産

<改訂> № №

1 三井住友海上[駿河台] 1 エームサービス
2 みずほフィナンシャル［大手町］ 2 ＮＩＰＰＯ
3 テニスユニバース[昭和の森] 3 ワールド航空サービス
4 三菱東京ＵＦＪ銀行［関東］ 4 三井不動産

注）男子は１ブロックとし、３，４位を入替戦の対象チームとする。また、決勝戦を行います。

②女子

<現状> 1 明治安田生命[丸の内] 1 三井住友海上[駿河台]
2 NTTデータ 2 文部科学省[本省]
3 みずほフィナンシャル［丸の内］ 3 ＮＴＴドコモ
4 東京海上日動 4 三菱地所

5 5 富士通

<改訂> № №

1 三井住友海上[駿河台] 1

2 文部科学省[本省] 2 なし

3 明治安田生命[丸の内] 3
4 4

注）女子は１ブロックとし、入替戦、決勝戦はありません。

【日程表】 男女１部のみ
１日目 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目 ６日目

日 付 9/13 9/20 9/27 10/4 10/11 10/25
1-3 1-4 1-2 最 終
2-4 2-3 3-4 予備日

予備日 9/19 9/26 10/3 10/10 10/17
(注)上記の対戦の数字は編成表のコード№を表わす。

＜参考＞ ２０１５－９－６

第３０回関東実業団対抗テニスリーグ戦　最終順位表

会場：千葉県フクダ電子ヒルスコート

男子 都県名 女子 都県名
１位 レック興発 東京 １位 東京海上日動 東京
２位 明治安田生命 東京 ２位 みずほフィナンシャルＧ 東京
３位 三菱マテリアル 東京 ３位 富士通 東京
４位 三井不動産 東京 ４位 ＮＴＴデータ 東京
５位 三菱東京ＵＦＪ銀行 東京 ５位 三菱地所 東京
６位 ブリヂストンスポーツ 埼玉 ６位 ＮＴＴドコモ 東京
７位 ＮＴＴ東日本・千葉 千葉
８位 鹿沼市役所 栃木 注）東京海上日動は初優勝。

　なお、女子は６位まで、来月開催の全国
注）レック興発は初出場、初優勝。 　実業団対抗テニストーナメントに出場。
　　なお、男子は３位まで、来月開催の全国 　また、同大会にはダイレクト・アクセプタンス
　　実業団対抗テニストーナメントに出場。 　にて、関東から下記３チームも出場する。

(1) 三菱東京ＵＦＪ銀行東京(東京）
(2) 三井住友銀行大手町(東京）
(3) ウィンザー(神奈川）

以上

記

男子１部　Ｂブロック

女子１部　Ａブロック 女子１部　Ｂブロック

Ｂブロック（新編成）

予備日 予備日対 戦

チーム名 チーム名

男子１部　Ａブロック

Ａブロック（新編成）

Ｂブロック（新編成）Ａブロック（新編成）